

Årsredovisning
för
Flexi Foodtrucks AB
559262-5460

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Magnuson, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen för Flexi Foodtrucks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning och försäljning av foodtrucks, matvagnar och catering.

Företaget har sitt säte i Bjuv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	4 910	3 878	6 644
Resultat efter finansiella poster	-190	192	2
Soliditet (%)	36,9	49,4	27,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	315 442	64 819	405 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 819	-64 819	0
Årets resultat			-5 376	-5 376
Belopp vid årets utgång	25 000	380 261	-5 376	399 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 261
årets förlust	-5 376
	374 885
disponeras så att i ny räkning överföres	374 885
	374 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 910 492	3 877 747
Övriga rörelseintäkter		26 450	214 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 936 942	4 092 283
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 803 503	-2 400 281
Övriga externa kostnader		-759 214	-752 221
Personalkostnader	2	-459 542	-587 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 781	-106 960
Övriga rörelsekostnader		-4 877	-11 955
Summa rörelsekostnader		-5 120 917	-3 858 811
Rörelseresultat		-183 975	233 472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	1 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 224	-43 131
Summa finansiella poster		-5 639	-41 861
Resultat efter finansiella poster		-189 614	191 611
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		72 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		114 942	-76 942
Summa bokslutsdispositioner		186 942	-106 942
Resultat före skatt		-2 672	84 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 704	-19 850
Årets resultat		-5 376	64 819

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	27 235
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	27 235
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	205 700	186 286
Summa materiella anläggningstillgångar		205 700	186 286
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		205 800	213 621
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		506 000	369 805
Summa varulager		506 000	369 805
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		333 241	320 358
Övriga fordringar		21 112	16 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 170	84 129
Summa kortfristiga fordringar		370 523	420 745
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 713	116 999
Summa kassa och bank		2 713	116 999
Summa omsättningstillgångar		879 236	907 549
SUMMA TILLGÅNGAR		1 085 036	1 121 170

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		380 261	315 442
Årets resultat		-5 376	64 819
Summa fritt eget kapital		374 885	380 261
Summa eget kapital		399 885	405 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	72 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	114 942
Summa obeskattade reserver		0	186 942
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	62 987	80 165
Summa långfristiga skulder		62 987	80 165
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 348	12 948
Förskott från kunder		343 712	129 749
Leverantörsskulder		108 928	143 926
Övriga skulder		97 195	106 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 981	55 750
Summa kortfristiga skulder		622 164	448 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 085 036	1 121 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Meddelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Goodwill

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-172 765	-132 765
Årets avskrivningar	-27 235	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-172 765
Utgående redovisat värde	0	27 235

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	289 968	399 968
Inköp	85 960	
Försäljningar/utrangeringar		-110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 928	289 968
Ingående avskrivningar	-103 682	-74 336
Försäljningar/utrangeringar	438	37 614
Årets avskrivningar	-66 984	-66 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 228	-103 682
Utgående redovisat värde	205 700	186 286

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp	Lånebelopp
	2025-10-31	2024-10-31
Santander	78 335	93 605
	78 335	93 605
Kortfristig del av långfristig skuld	13 348	12 948

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Helsingborg

Martin Magnuson
Martin Magnuson
Ordförande
2026-03-17